

Comunchi ApS
Sonnesgade 9, 1. th, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 22 96 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Tommy Guldhammer Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comunchi ApS
	Sonnesgade 9, 1. th
	8000 Aarhus
	CVR-nr.: 42 22 96 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tommy Guldhammer Mikkelsen, direktør
	Viktor Vinge Mikkelsen, direktør
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Jupitervej 2
	6000 Kolding
Modervirksomhed	River invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed indenfor restaurations og cateringbranchen, herunder ved drift af internet-portal

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574.979 kr. mod -248.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.022 kr. mod -828.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved going concern.

Vi gør opmærksom på, at selskabet som følge af negativt driftsresultat i regnskabsåret 2023/24 har en stram likviditet. Udviklingen i selskabets kapitalforhold og indtjening indebærer, at årsrapporten er aflagt med væsentlig usikkerhed og risiko for going concern. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf ledelsens forventninger til fortsat drift fremgår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	574.979	-248.032
2 Personaleomkostninger	-480.238	-555.553
Driftsresultat	94.741	-803.585
Øvrige finansielle omkostninger	-49.719	-25.101
Resultat før skat	45.022	-828.686
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	45.022	-828.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-828.686
Disponeret i alt	45.022	-828.686

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.844	112.270
Andre tilgodehavender	34.558	70.002
Tilgodehavender i alt	929.402	182.272
Likvide beholdninger	76.760	73.373
Omsætningsaktiver i alt	1.006.162	255.645
Aktiver i alt	1.006.162	255.645
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overført resultat	-1.384.762	-1.429.783
Egenkapital i alt	-1.274.762	-1.319.783
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	984.430	380.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
Anden gæld	881.494	779.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.880.924	1.175.428
Gældsforpligtelser i alt	2.280.924	1.575.428
Passiver i alt	1.006.162	255.645

- 1 Usikkerhed om going concern
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	110.000	315.111	-916.208	-491.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-828.686	-828.686
Overført til overført resultat	0	-315.111	315.111	0
Egenkapital 1. juli 2023	110.000	0	-1.429.783	-1.319.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	45.021	45.021
	110.000	0	-1.384.762	-1.274.762

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af et negativt driftsresultat i regnskabsåret 2023/24 en stram likviditet. Der forventes i 2024/25 et positivt resultat af selskabets drift og en forbedret likviditet. Ledelsen forventer med baggrund i budgettet at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Det er usikkert om selskabet og koncernen kan realisere de forventede forbedringer af driften i de kommende 6 måneder. Dette forhold giver en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabet fortsatte drift.

	2023/24	2022/23
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.320	553.849
Andre omkostninger til social sikring	2.918	1.704
	480.238	555.553
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	400.000	400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	400.000	400.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for lån. Virksomhedspantebrevet giver pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for manglende indeholdelse af A-skat for lønudbetalinger i årets løb. Beløbet andrage 171 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med River Invest ApS, CVR-nr. 36485426, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.